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TRIALS
FOR

HIGH TREASON
AT

STIRLING, GLASGOW, PAISLEY, DUMBARTON,

AND AYR.

June, July, and August, 1820.

COMMISSION IN LATIN.

GEORGIUS QUARTUS, Dei Gratia, BriUnniarum

Rex, Fidei Defensor, perquam fideli et intime dilecto con-

sanguineo et conciliario nostro, Jacobo Duci de Montrose,
Justiciario Generali nostro, in ilia parte regni nostri uniti

Magnae Britannia? et Hiberniae vocata Scotland, vel Justi-

ciario Generali nostro pro tempore existenti ; fideli et dilecto

Carolo Hope, Armigero, nostri Collegii Justitise praesidi, vel

prassidi nostri Collegii Justitiae pro tempore existenti ; per-

quain fideli et dilecto Conciliario nostro Davidi Boyle, Ar-

migero, Juoticiario Clerico nostro, vel Justiciario Clerico

nostro pro tempore existenti ; perquam fideli et dilecto Con-

ciliario nostro, Samueli Shepherd, Equiti, Capitali Barcni

Scaccarii nostri in parte regni nostri praedicta, vel Capitali
Baroni dicti Scaccarii nostri pro tempore existenti ; per-

quam fideli et dilecto Conciliario nostro, Gulielmo Adam,

Annigero, Capital! Commissionario nostrae Curias Juratse in

Causis Civilibus, vel Capitali Commissionario nostrae Curiae

Juratas in Causis Civilibus pro tempore existenti ; et fideli-

bus et dilectis, Georgio Fergusson, Armigero, Domino de

Hermand, Adamo Gillies, Armigero, Domino de Gillies,

Davidi Monypenny, Armigero, Domino de Pitmilly, Archi-

baldo Campbell, Armigero, Domino de Succoth, et Alexan-

dro Maconochie, Armigero, Domino de Meadowbank, Com-

missionariis nostris Justiciariae, vel Commissionariis nostris

Justiciariae pro tempore existentibus, Salutem : Sciatis, quod

Nos, virtute et secundum formam statuti, facti anno regni re-

galispredecessorisnostraeDominae Annaenuper reginaeMagnae

Britannias, &c. septimo, Intitulati,
" An Act for improving

the Union of the two Kingdoms,
1'

assignavimus vos, et ali-

quos duos vel plures vestrum, (quorum aliquem vestrum

praefatorum Davidis Boyle, vel Justiciarii Clerici nostri pro

tempore existentis, Georgii Fergusson, Adami Gillies, Da-

vidis Monypenny, Archibaldi Campbell, et Alexandri Ma-

conochie, vel Commissionariorum nostrorum Justiciariae pro

tempore existentium, unum esse volumus,) Justiciaries nos-

tros, ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium
hominum de comitatibus nostris de Stirling, Lanark, Dum-

barton, Renfrew, etAyr, et eorum quolibet, in ilia parte regni

nostri uniti Magnas Britannise et Hiberniae vocata Scotland,